1 / 2

２０１５年１月吉日

特定ラジオマイク免許人の皆様

一般社団法人７００ＭＨｚ利用推進協会

【中部東海地区】新周波数対応特定ラジオマイク体験会開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、円滑な周波数移行に向けた取り組みとして、特定ラジオマイクご利用の免許人様を対象に新周波

数対応特定ラジオマイクの体験会を開催致します。

本体験会では、新周波数対応の機器を一堂に集めますので、免許人様に直に機材を触って頂き、メーカ・

機種比較により機種選定にお役立て頂くけるものと考えております。

ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１. 日時

２０１５年２月１７日(火)～１８日(水)の２日間

     １日目：１３時～１８時  ２日目：１０時～１６時

２．場所

  東別院会館 ３F東別院ホール（愛知県名古屋市中区橘 2-8-45）

   アクセス：http://www.ohigashi.net/annai/access/

３．内容

（１） 来場者ご自身による音質チェック、電波伝搬チェック(当日ほぼ全ての機種を揃えております。機

材セッティングは事務局で実施済み、メーカー担当者による操作サポートもあります。)

（２） インディーズアーティストによるデモ演奏の聴き比べ

   （３） 周波数移行に関する最新情報のご説明

４. 参加資格

 終了促進措置対象の特定ラジオマイク免許人様（旧 A 帯ワイヤレスマイク免許人様）

 ※ご参加には事前のお申込が必要です。お申込方法は、ご担当の当協会担当者までお問合せ下さい。

 ※参加は無料です。

 2 / 2

５．準備機材一覧

 ・SHURE AXT、UHF-R、ULX-D、PSM1000

 ・SENNHEISER D9000、5000

 ・beyerdynamic  TG1000

 ・Lectrosonics HH、SM

 ・SONY DWX-W(WSモデル)、DWX-G(1.2GHzモデル) ※

・panasonic RAMSA DWM ※

※ レシーバーはラックマウント、ポータブル、スロットインを用意

 ６．スケジュール詳細(予定)

  開催時間中、お好きなお時間にお越し頂きご体験頂けます。

  ≪2月 17日(火)≫

   13:00-16:00 自由試聴

   16:00-17:00 アーティストによるデモ演奏試聴

   17:00-18:00 周波数移行に関する最新情報セミナー

  ≪2月 18日(水)≫

   10:00-15:00 自由試聴

   15:00-16:00 アーティストによるデモ演奏試聴

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

一般社団法人７００ＭＨｚ利用推進協会 第二移行調整部

特定ラジオマイク免許人様 電話 0800-800-0824（フリーダイヤル）

特定ラジオマイク免許人様以外のご関係者様 電話 03-6712-1953

（受付：月～金 祝日除く 9：30～18：00）

お問い合わせフォーム http://www.700afp.jp/contact.html